Красноярский край

Назаровский район

ПОДСОСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

              22.11.2024
              с. Подсосное
                  № 47-152
        О признании утратившим силу решений
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации и упорядочиванием нормативных правовых актов Подсосенского сельского Совета депутатов,

руководствуясь Уставом муниципального образования Подсосенский сельсовет Подсосенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующие решения:
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 04.03.2009 года

№ 31-79 «О внесении изменений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов № 15-36 от 29.12.2006 г. «О земельном налоге».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 06.08.2009 года

№ 33-84 «О внесении дополнений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 29.12.2006 г № 15-36 «О введении на территории Подсосенского сельсовета земельного налога»».

   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 09.11.2009 года

№ 35-91 «О внесении дополнений в решение № 15-36 от 29.12.2006г «О введении земельного налога на территории Подсосенского сельсовета»».

   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 28.04.2010 года

№ 40-105 «Об административной комиссии Подсосенского сельсовета».
  Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 16.06.2010 года

№ 3-3 «О внесении изменений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 11.08.2005г. № 4-7 «О введении земельного налога на территории Подсосенского сельсовета»».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 16.06.2010 года

№ 3-4 «О внесении изменений и дополнений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 25.10.2005г. № 6-11 «О налоге на имущество физических лиц»».

    Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 10.11.2010 года

№ 6-9 «О введении земельного налога».

   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 07.02.2011 года

№ 10-21«О порядке предоставления отпусков лицам, замещающим выборные муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 10.06.2011 года

№ 12-25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Подсосенского сельсовета от 10.08.2010 г. № 4-7 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Подсосенского сельсовета»».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 24.02.2012 года

№ 22-41 «О выплате пенсии муниципальным служащим».

   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 15.11.2012 года

№ 29-52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Подсосенского сельсовета от 10.11.2010г. № 6-9 «О земельном налоге»».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 23.03.2012 года

№ 23-43А «Об утверждении Положения о земельном контроле в Подсосенском сельсовете».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 10.10.2013 года

№ 44-79 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 года

№ 46-86 «О земельном налоге на территории Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края»».

    Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 12.12.2013 года

№ 47-87 «О внесении изменений в решение от 15.11.2013 г. № 46-86 «О земельном налоге на территории Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края»».

   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 14.05.2014 года

№ 51-100 «О внесении изменений в решение от 15.11.2013 г. № 46-86 «О земельном налоге на территории Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края»».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 22.10.2014 года

№ 56-107 «О внесении изменений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 14.05.2014 года № 51-100 О внесении изменений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов «О земельном налоге на территории Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 06.11.2015 года

№ 6-18 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Подсосенский сельсовет Назаровского района Красноярского края, утвержденные решением Подсосенского сельского Совета депутатов от 31.07.2013 № 41-72».

    Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 04.02.2016 года

№ 9-24 «О внесении изменений в решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 г. № 46-86 О земельном налоге на территории Подсосенского сельсовета».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 25.09.2015 года

№ 1-2 «Об утверждении регламента Подсосенского сельского Совета депутатов Назаровского района Красноярского края».
   Решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 03.04.2019 года

№ 37-101 «О внесении изменений в решение от 25.09.2015 № 1-2 «Об утверждении регламента Подсосенского сельского Совета депутатов Назаровского района Красноярского края».
    2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
	    Председатель Подсосенского

    сельского Совета депутатов

	Исполняющая полномочия главы

Подсосенского сельсовета

	 Цветцих Г.В.

	Е.Г. Смирнова